Протокол № 1
Заседания членов Правления Некоммерческого партнерства по регламентации деятельности
в области жилищного и коммунального строительства «ЖилКомСтрой»
(НП «ЖилКомСтрой»)
город Красноярск                                                                                                                                         10 января 2013 года

16 часов 00 мин.

Место проведения – г. Красноярск, ул. Маерчака, дом 3, пом. 100.

Форма проведения заседания – очная
Присутствовали члены Правления:

1)  Грачёв Валерий Александрович - Председатель Правления НП «ЖилКомСтрой»;

2) Дьячков Вадим Юрьевич;

3) Метельков Дмитрий Михайлович;

4) Тонких Сергей Михайлович;

5) Черкасов Борис Алексеевич;

6) Шилько Сергей Иванович;
7) Селяков Николай Иванович.

На заседании присутствовал, без права голосования:
Гантимуров Анатолий Константинович – Генеральный директор НП «ЖилКомСтрой».

Избрали:

Председатель заседания: Грачёв В.А. – Председатель Правления НП «ЖилКомСтрой»;
секретарь заседания: Шестакова Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О внесении  изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельство о допуске) 31 (тридцать один) членам НП «ЖилКомСтрой».
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ
Выступил: Метельков Д.М. -  член Правления Партнерства.

Предложил:  рассмотреть представленные документы  о внесении изменений в Свидетельство о допуске:
   - Обществу с ограниченной ответственностью «Керимор», ИНН 2464232742;

   - Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Гарант»», ИНН 2465113681;
   - Обществу с ограниченной ответственностью «Технология», ИНН 4213008474;
   - Обществу с ограниченной ответственностью «Красноярский жилищно-коммунальный комплекс», ИНН 2466114215;

   - Обществу с ограниченной ответственностью «Оникс», ИНН 2462037087;

   - Обществу с ограниченной ответственностью «КрасСтрой», ИНН 2466224909;

   - Общество с ограниченной ответственностью «Красноярские лифты», ИНН 2465092520;

   - Общество с ограниченной ответственностью «Инженерные Технологии и Строительство», ИНН 2466239006;
   - Общество с ограниченной ответственностью «СТ-групп», ИНН 2460205272;
   - Общество с ограниченной ответственностью «КрасноярскЭлектроМонтаж-Плюс», ИНН 2464080779;
   - Общество с ограниченной ответственностью «РОССА-МиК», ИНН 5021016843;
   - Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнергоРемонт», ИНН 2457071572;
      - Общество с ограниченной ответственностью «Строительные технологии», ИНН 2464230456;
   - Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальное обслуживание и строительство», ИНН 2461201665;

      - Общество с ограниченной ответственностью «ЖИЛКОМСЕРВИС», ИНН 2463068000;

      - Общество с ограниченной ответственностью «ЭРА», ИНН 2464052860;
- Общество с ограниченной ответственностью «Красноярский Центральный Коммунальный Комплекс», ИНН 2460216690;
- Общество с ограниченной ответственностью «КрасСтрой», ИНН 2460067110;

- Общество с ограниченной ответственностью «Сибэнергосервис», ИНН 2463216748;

       - Общество с ограниченной ответственностью «Сибстройсервис», ИНН 2465216140;
- Общество с ограниченной ответственностью   «Современный фасад», ИНН 2465240009;
- Общество с ограниченной ответственностью «БВК-Сервис», ИНН 2465090089;
- Общество с ограниченной ответственностью  «НГ Инжиниринг », ИНН 2466145573;
- Общество с ограниченной ответственностью  «ЕнисейСтройКомплекс», ИНН 2461204666;
- Общество с ограниченной ответственностью  «ВИКОМ», ИНН 2464103419;
- Общество с ограниченной ответственностью  «Спектр», ИНН 2462035749;
- Общество с ограниченной ответственностью  «Союз», ИНН 2462035770;
- Общество с ограниченной ответственностью  «Дом», ИНН 2462035731;
- Общество с ограниченной ответственностью  «АмилоН», ИНН 2464224438;
- Общество с ограниченной ответственностью  «Телекомсервис», ИНН 2460208499.
- Общество с ограниченной ответственностью  «ТехноПолис», ИНН 2464044763;
  ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правления Партнерства, путем открытого голосования.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью «Керимор», ИНН 2464232742, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

2.  Внести изменения в ранее выданное Свидетельство Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Гарант», ИНН 2465113681, в связи с изменением местонахождения (адреса).
3. Внести изменения и выдать  Обществу с ограниченной ответственностью «Технология», ИНН 4213008474, Свидетельство о допуске к следующим видам работ, влияющим на безопасность объектов капитального строительства (в дополнение к ранее полученным видам работ):

33.2. Транспортное строительство

33.2.1. Автомобильные дороги и объекты инфраструктуры автомобильного транспорта

33.2.2. Железные дороги и объекты инфраструктуры железнодорожного транспорта

33.3. Жилищно-гражданское строительство
4. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью «Красноярский  жилищно-коммунальный комплекс», ИНН 2466114215, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
5. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью «Оникс», ИНН 2462037087, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
6. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью «КрасСтрой», ИНН 2466224909, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
7. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью «Красноярские лифты», ИНН 2465092520 в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
8. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью «Инженерные Технологии и Строительство», ИНН 2466239006 в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
9. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью СТ-групп», ИНН 2460205272, в связи с изменением местонахождения (адреса).

10. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью «КрасноярскЭлектроМонтаж-Плюс», ИНН 2464080779 в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
11. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью «РОССА-МиК», ИНН 5021016843 в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
12. Внести изменения и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнергоРемонт», ИНН 2457071572,  Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) (в дополнение к ранее полученным видам работ):

18. Устройство наружных сетей теплоснабжения

18.1. Укладка трубопроводов теплоснабжения с температурой теплоносителя до 115 градусов Цельсия

18.2. Укладка трубопроводов теплоснабжения с температурой теплоносителя 115 градусов Цельсия и выше

18.3. Монтаж и демонтаж запорной арматуры и оборудования сетей теплоснабжения

19. Устройство наружных сетей газоснабжения, кроме магистральных

19.1. Укладка газопроводов с рабочим давлением до 0,005 МПа включительно

19.2. Укладка газопроводов с рабочим давлением от 0,005 МПа до 0,3 МПа включительно

19.3. Укладка газопроводов с рабочим давлением от 0,3  МПа до 1,2 МПа включительно (для природного газа), до 1,6 МПа включительно (для сжиженного углеводородного газа)

19.5. Монтаж и демонтаж газорегуляторных пунктов и установок

23. Монтажные работы

23.3. Монтаж оборудования тепловых электростанций

23.4. Монтаж оборудования котельных

23.13. Монтаж оборудования предприятий цветной металлургии

23.14. Монтаж оборудования химической и нефтеперерабатывающей промышленности
13. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство Общества с ограниченной ответственностью «Строительные технологии», ИНН 2464230456, в связи с изменением местонахождения (адреса).
14. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью «Коммунальное обслуживание и строительство», ИНН 2461201665, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
15. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью «ЖИЛКОМСЕРВИС», ИНН 2463068000, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
16. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью «ЭРА», ИНН 2464052860, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
17. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство Общества с ограниченной ответственностью «Красноярский Центральный Коммунальный Комплекс», ИНН 2460216690, в связи с изменением местонахождения (адреса).
18. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью «КрасСтрой», ИНН 2460067110 в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
19. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью «Сибэнергосервис», ИНН 2463216748 в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
20. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью «Сибстройсервис», ИНН 2465216140, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
21. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью  «Современный фасад», ИНН 2465240009, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
22. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью «БВК-Сервис», ИНН 2465090089, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
23. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной «НГ Инжиниринг », ИНН 2466145573, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
24. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной «ЕнисейСтройКомплекс », ИНН 2461204666, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
25. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью

«ВИКОМ», ИНН 2464103419;в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
26. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью

«Спектр», ИНН 2462035749, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
27. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью

«Союз», ИНН 2462035770, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
28. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью

«Дом», ИНН 2462035731, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

29. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью

«АмилоН», ИНН 2464224438, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

30. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью

«Телекомсервис», ИНН 2460208499, в соответствии с требованиями Приказа Федеральной службы по экономическому, технологическому и атомному надзору № 356 от 5 июля 2011 г., «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

31. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске Обществу с ограниченной ответственностью

«ТехноПолис», ИНН 2464044763, в связи с изменением местонахождения (адреса).
Все вопросы повестки дня исчерпаны, заседание объявляется закрытым.

Генеральному директору НП «ЖилКомСтрой» внести в Реестр НП «ЖилКомСтрой» сведения о принятых решениях в порядке, установленном законодательством РФ и внутренними документами Партнерства

Председатель Правления

НП «ЖилКомСтрой»                       ________________  Грачёв В.А.

Секретарь                                     ________________  Шестакова Е.В.
1